



Indre Østfold kommune
2020

Møtereferrat

Tilstede: Heidi Eek Guttormsen, Alf Johnsen, Jan-Erik Eide, Bodil K.Lang, Dag Espen Thygesen, Anne-Lise Ringerike, Hilde Dybedal og Kjetil Ruud , Anne Jorun Nilsen

Forfall:

Referent: Bodhild Lang

Vår referanse:

Dato: 6.12.17

Emne: Referat fra arbeidsgruppen A4 Helse, sosial og omsorg 6.12.17

	Ansvar	Frist
<p>1. Godkjennelse av forrige referat</p> <p>Referatet fra møte 24.11.17 ble gjennomgått og det ble foretatt noen endringer.</p>		
<p>2. Kort info etter prosjektleder samling og samtale med NAV direktør Sverre Jespersen</p> <p>Tirsdager og fredager er faste møtedatoer i prosjektarbeidet videre for hele Indre Østfold kommune.</p> <p>Leder av prosjektgruppa har tatt opp med Prosjektleder Bjørn Sjøvoll avklaring rundt hvilke områder som er innenfor vårt prosjektarbeid. Tilbakemeldingen er at på områder som berører flere prosjektgrupper er det en styrke at flere mener noe om de samme områdene, som for eksempel folkehelse, kjøkken og forebyggende arbeid. Det ble også presisert at forebyggende arbeid må være i hele livsløpet, ikke bare barn og unge. Det videreføres at barnevern er en del av prosjektgruppen Oppvekst og at helsestasjon skal fortsatt være i denne prosjektgruppen.</p> <p>Deltagelse i arbeidsgrupper vil velges etter at det er sendt ut en interessant kartlegging på hvem som ønsker å delta.</p> <p>Det som kom opp som spørsmål som må avklares er;</p> <p>Skal rekrutering av ansatte gjøres før eller etter inndeling av arbeidsgrupper. Hvordan arbeidsgruppens skal settes sammen, sett opp mot behovet for</p>	Anne-Lise	

<p>bredt sammensatt og tydelig ledelse av arbeidsgruppene. Vi ønsker at invitasjonen til deltagelse i arbeidsgrupper har et forbehold om deltagelse som sikrere hensiktsmessig sammensetning av gruppene.</p> <p>Videre trengs avklaring om det skal være tillitsvalgt og verneombud i de ulike arbeidsgruppene, dette må avklares med hovedtillitsvalgte og prosjektledelsen.</p> <p>Informasjon fra dialog med Sverre Jespersen vedr NAV.</p> <p>Nav ønsker å etablere et nytt NAV kontor raskest mulig. Det er ønske med en representant fra NAV inn i prosjektgruppa, det blir Gunvor Svandal. Det må avklares med prosjektleder om NAV skal være en av de områdene som en raskt organiserer sammen. Det er viktig for den nye kommunen at det kommunale del av NAV blir styrket og at det inngår i tett samarbeid med øvrige tjenester.</p> <p>Brukermedvirkning; Åsmund Kobbervik anbefaler brukermedvirkning i arbeidsgruppene. Etter diskusjon endte vi på at vår anbefaling er at det sendes en invitasjon til fylkesleddet i brukerorganisasjonene om å velge deltagere til arbeidsgruppene. I tillegg til brukerrepresentasjon i gruppene skal vi ha bred innbyggerinvolvering gjennom ulike samskappingsprosesser. Videre må det avklares hvordan brukerrepresentasjon på et systemnivå skal ivaretas, skal det være i prosjektgruppa eller i hovedprosjektet.</p> <p>Digitalisering; Anne Lise skal ha møte med Astrid Stranda som har hovedansvar for digitalisering i helse og omsorg, de lager forslag til en plan.</p> <p>Velferdsteknologi- prosjektet i regi av Utviklingscenter for sykehjem og hjemmetjenester som Eidsberg er vertskommune for, foreslås at prosjektgruppen er en styringsgruppe for dette prosjektet. Dette var gruppen positiv til.</p> <p>3. Gjennomgang av utkast til mandat for arbeidsgruppen</p> <p>Mandatet ble gjennomgått og ferdigstilt for behandling.</p> <p><u>Neste møte er fredag 15.12.17 kl 8.00-11.30</u></p>	<p>Anne-Lise</p> <p>Anne-Lise</p> <p>Anne-Lise</p> <p>Jan Erik</p> <p>Anne-Lise</p>	
---	---	--